
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23796 – Poz. 4335

4335

UCHWAŁA Nr XLVII/383/09 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 30 października 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/239/08 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie 
przyznawania nagród za osiągnięcia wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynaro-

dowym lub krajowym

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 
stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 
r. Nr 171 poz. 1208, zm. Dz.U. z 2007 r. Nr 226 
poz. 1675 z 2007 r.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 usta-
wy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 62 
poz. 558, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, 
zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 214 poz.1806, zm. Dz.U. z 
2003 r. Nr 80 poz. 717, zm. Dz.U. z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, 
zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, zm. Dz.U. 
z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, zm. Dz.U. z 2002 
r. Nr 214 poz. 1806, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, zm. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 181 poz. 1337, zm. Dz.U. z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, zm. Dz.U. z 2007 r. Nr 138 poz. 
974, zm. Dz.U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) Rada 
Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXI/239/08 Rady Miejskiej w 
Obornikach z dnia 29 sierpnia 2008 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. §4 otrzymuje brzmienie:
„O nagrodę ubiegać się mogą osoby lub zespoły, 

które w ciągu poprzedniego roku wykażą się szcze-
gólnymi osiągnięciami w dziedzinie sportu o randze 
krajowej lub międzynarodowej w zawodach spor-
towych ujętych w kalendarzach ogólnopolskich lub 
międzynarodowych związkach sportowych”.

2. §5 otrzymuje brzmienie:
1. „Nagrody przyznawane są raz w roku w ramach 

posiadanych środków zaplanowanych w uchwale 
budżetowej na dany rok”.

2. „Wysokość nagród za osiągnięcia sportowe w 
kategorii seniorów wynosi:

a) do 10.000 zł – dla drużyny za zajęcia 1-8 
miejsca na szczeblu międzynarodowym,

b) do 8.000 zł – dla drużyny za zajęcie 1-8 miej-
sca na szczeblu krajowym,

c) do 3.000 zł-za zajęcie miejsca 1-8 w klasy-
fikacji indywidualnej na szczeblu międzynaro-
dowym,

d) do 2.000 zł – za zajęcie miejsca 1-8 w klasy-
fikacji indywidualnej na szczeblu krajowym,

e) do 2.000 zł dla wyróżniających się zawodni-
ków i zespołów.

3.”Nagrody w kategoriach młodzieżowych przy-
znawane będą za osiągnięcia wymienione w ustępie 
2 w wysokości do 50% kwot w kategorii senio-
rów”.

3. §7 otrzymuje brzmienie:
„Termin składania wniosków ogłasza Burmistrz 

Obornik w trybie zarządzenia”.
4. W §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wnioski rozpatrywać będzie Komisja w skła-

dzie:
a) przedstawiciel Burmistrza Obornik – Prze-

wodniczący Komisji,
b) Członek Komisji Oświaty i Spraw Społecz-

nych, delegowany przez Komisję,
c) Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Spor-

tu.
3. Na posiedzenie komisji mogą być zapraszane 

inne osoby w charakterze konsultantów, wyłącznie 
z głosem doradczym”.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Obornik.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak


